
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 
 

[08.10.2024]  

 

Drejtuar: TEA-D shpk me nipt K32522629L, me adresë: Gjirokastër, Lagjja "18 Shtatori", pallati 

11-katesh mbrapa "STAR", kati i trete, nr.pasurie 2416/n 13, zona kadastrale 8541. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Punë publike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref- 20727-09-19-2024 

 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Rikonstruksion i sheshit Nepravishte dhe shtrim me 

kalldrem i rruges ne hyrje , faza 1” 3 muaj (tre). 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 63 datë 23.09.2024 . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 
Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. TEA-D shpk me nipt K32522629L me oferte 1 461 285 (nje million e katerqind e 

gjashteqind e nje mije e dyqind tetedhjetre e pese) leke pa Tvsh. 

 

2. SARK Shpk me nipt K52531451H me oferte 1 574 370 (nje million e peseqind 

shtatedhjet e kater mije e treqind shtatedhjet) leke pa Tvsh. 
 

 

Nuk ka operator të skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TEA-D shpk me nipt K32522629L, me 

adresë:Gjirokastër, Lagjja "18 Shtatori", pallati 11- katesh mbrapa "STAR", kati i trete, nr.pasurie 

2416/n 13, zona kadastrale 8541, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 461 285 (nje million 

e katerqind e gjashteqind e nje mije e dyqind tetedhjetre e pese) leke pa Tvsh / totali i pikëve të 

marra [ ] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leonard HIDE 


